
  

UCHWAŁA NR XXIV/190/2017 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/147/2005 Rady Gminy w Przewozie z dnia 18 marca 2005r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Przewóz 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/147/2005 Rady Gminy w Przewozie z dnia 18 marca 2005r. w sprawie Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Przewóz 

w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość stypendium szkolnego, w zależności od grupy dochodowej, wynosi: 

1) grupa A – 120,00 zł, 

2) grupa B – 110,00 zł, 

3) grupa C – 105,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bogusława Szlachetka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 listopada 2017 r.

Poz. 2436


		2017-11-24T14:24:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




